平成２９年度 第５回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事録

１ 日 時 平成３０年２月２２日（木）１２：５０～１３：１５

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学 会議室１

３ 出席者 黒江理事長、北山委員、服部委員、佐藤委員、藤川委員

      事務局 洞田事務局次長兼総務企画課長、永田課長補佐

４ 議事概要

   平成２９年度第４回議事録（案）について

    事務局より資料１に基づき説明がなされ、案のとおり承認された。

 審議事項

  （１）公立大学法人岐阜県立看護大学業務方法書の変更について

    事務局より資料２、資料３、資料４、資料５に基づき説明がなされ、適正な業務

   運営や大学評価制度について意見交換を行い、案のとおり承認された。

５ 閉会